河北省精细化工行业协会

冀精细化工［2022］15 号

关于发布《4，4，-双氯甲基联苯》等 14 项团体标准的

公告

各会员单位和相关企业：

按照《河北省精细化工行业协会团体标准管理办法》的有关规定，协会

标准化管理委员会组织专家对《4，4，-双氯甲基联苯》等 14 项团体标准进

行了评审，专家组同意标准通过审查，现批准发布（具体信息见附件），该

14 项标准于 2022年 10 月 1 日生效。

特此公告。

附件：《4，4，-双氯甲基联苯》等 14项团体标准信息

                                     河北省精细化工行业协会

                                        2022年 9 月 1 日

《4，4，-双氯甲基联苯》等 14 项团体标准信息表

序号 标准名称 标准号 发布日期 实施日期

1.  4，4，-双氯甲基联苯 T/PFCIA22000-2022 2022-09-01 2022-10-01

2.  碱性红 1：1 T/PFCIA22001-2022 2022-09-01 2022-10-01

3.  碱性紫 11：1 T/PFCIA22002-2022 2022-09-01 2022-10-01

4.  碱性红 6GDN T/PFCIA22003-2022 2022-09-01 2022-10-01

5.  联苯二甲醚 T/PFCIA22004-2022 2022-09-01 2022-10-01

6.  邻氨基苯酚 T/PFCIA22005-2022 2022-09-01 2022-10-01

7.  对甲基苯甲酸 T/PFCIA22006-2022 2022-09-01 2022-10-01

8.  邻氰基氯苄 T/PFCIA22007-2022 2022-09-01 2022-10-01

9.  对氰基氯苄 T/PFCIA22008-2022 2022-09-01 2022-10-01

10.  邻甲苯腈 T/PFCIA22009-2022 2022-09-01 2022-10-01

11.  对甲苯腈 T/PFCIA22010-2022 2022-09-01 2022-10-01

12.  噻吩 2，5-二羧酸 T/PFCIA22011-2022 2022-09-01 2022-10-01

13.  碱性紫 11 T/PFCIA22012-2022 2022-09-01 2022-10-01

14.  邻甲氧基苯甲醛 T/PFCIA22013-2022 2022-09-01 2022-10-01